



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ANDERS MJ HOLDING APS
GAMMEL VARTOV VEJ 12, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. maj 2022

Anders Nicolaj Møller Rex

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ANDERS MJ HOLDING ApS Gammel Vartov Vej 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 77 06 26 Stiftet: 28. juni 2011 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Nicolaj Møller Rex
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at argere som holding selskab for og eje anparter i CPH Fashion Group ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 343 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		342.650	291.413
DRIFTSRESULTAT		342.650	291.413
Andre finansielle indtægter.....	1	19.069	11.639
Andre finansielle omkostninger.....		-9.257	-5.389
RESULTAT FØR SKAT		352.462	297.663
Skat af årets resultat.....	2	-1.232	-132
ÅRETS RESULTAT		351.230	297.531
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
Overført resultat.....		294.030	241.031
I ALT		351.230	297.531

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	80.000	80.000
ANLÆGSAKTIVER.....		80.000	80.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		763.691	602.953
Andre tilgodehavender.....		22	22
Tilgodehavende selskabsskat.....		118.812	41.814
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		375.188	32.054
Tilgodehavender.....		1.257.713	676.843
Likvide beholdninger.....		721.277	1.006.334
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.978.990	1.683.177
AKTIVER.....		2.058.990	1.763.177

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		1.913.058	1.619.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
EGENKAPITAL.....		2.050.258	1.755.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.650
Selskabsskat.....		1.232	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.732	7.650
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.732	7.650
PASSIVER.....		2.058.990	1.763.177

Eventualposter mv. 4

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	1.619.028	56.500	1.755.528
Forslag til resultatdisponering.....		294.030	57.200	351.230
Ordinært udbytte.....			-56.500	-56.500
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	1.913.058	57.200	2.050.258

NOTER

			Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	19.069	11.639	
	19.069	11.639	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.232	132	
	1.232	132	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		80.000	
Kostpris 31. december 2021.....		80.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		80.000	
Eventualposter mv.			4
Sambeskatning			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPH FASHION GROUP ApS, CVR-nr. 33 77 12 66 som administrationselskab herfor og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
